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注：八方S有22×22、27×27两种备选

        符合ISO5211高平台阀门标准

注：八方S有27×27、36×36两种备选

角行程电动执行器连接阀门示意图

快速开关电动执行器

产品简介

EA系列快速开关一体化电动执行器输出力矩为10N.m——500N.m，适配各种旋转类阀门（如：球

阀，蝶阀）和风门挡板，液体耦合器等旋转类机械定位转动的开关及调节控制。     

（表一）快开电动执行器型号及规格

输出扭矩

动作时间

回转角度

电
机

功
率

AC220V

AC380V

DC24V

AC220V

AC380V

DC24V

额
定

电
流

整机重量

推荐
适配
阀体

球阀

蝶阀

10NM

4S

0-90°

10W

6W

13W

0.16A

0.07A

1.28A

2.5kg

DN15

DN40

20NM

4S

0-90°

25W

15W

25W

0.32A

0.10A

2.03A

3.5kg

DN20

DN50-65

50NM

4S

0-90°

40W

30W

35W

0.35A

0.15A

3.57A

8kg

DN25-32

DN80-100

75NM

6S

0-90°

90W

40W

70W

0.54A

0.29A

5.13A

8.5kg

DN40

DN125

100NM

6S

0-90°

90W

40W

70W

0.64A

0.29A

3.04A

9kg

DN50-65

DN150

200NM

4S

0-90°

120W

90W

0.96A

0.45A

20kg

DN80-100

DN200

500NM

4S

0-90°

140W

 120W

1.03A

22kg

DN125-200

DN250-300 

电  源

精  度

绝缘电阻

耐压等级

防护等级

限位组件

保护装置

安装方位

电气接口

环境温度

检测标准

AC220V   AC380V   DC24V  AC110V  DC220V 可选

回差≤0.5%        死区≤0.5%        反馈误差≤0.5%

100MΩ/500VDC

1500VAC 1分钟

IP68（相当于将产品置于20M深水处无渗漏）

●电动操作时：全开全闭极限开关      ●手动操作时：机械挡块

过热保护器（自动恢复型）

360°任意角度安装

M20*1.5 防水电缆接头，电源接口、信号接口各一个

-30℃--60℃

JB/T8219-2016
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角行程电动执行器EA-1000/1600/2500安装尺寸图

185

特殊角度定制

（表二）附加特殊功能可按客户要求装备

特殊角度定制

116 84
23

阀杆长度≤3155

标准式：

直装式EA-1000/1600：

直装式安装尺寸

轴孔内四方

安装孔中心距

阀杆藏深

△22×22   △27×27

F10  F12

允许阀杆插入深度≤31

直装式EA-2500：

阀杆长度≤5175
20

注：八方S有27×27、36×36两种备选

        符合ISO5211高平台阀门标准

直装式安装尺寸

轴孔内四方

安装孔中心距

阀杆藏深

△27×27   △36×36

F14  F16

允许阀杆插入深度≤51

特殊功能选项

①▲力矩限制装置

②▲支架，轴套

③▲遥控装置

④▲除湿加热器

⑤▲手轮

代号

ATS

ZT

C

H

SL

① ②

③ ④

⑤

图片



12/11/

角行程快开电动执行器10NM安装尺寸图

角行程快开电动执行器20NM安装尺寸图

角行程快开电动执行器50/100NM安装尺寸图 
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阀杆长度≤17

107

22

86 70

阀杆长度≤25

148

48

72 60
107

12

126

15

106 84 72

直装式安装尺寸

轴孔内四方

安装孔中心距

阀杆藏深

△9×9   △11×11

F03  F05  F07

允许阀杆插入深度≤17

标准式：

直装式：

标准式：

直装式：

直装式安装尺寸

轴孔内四方

安装孔中心距

阀杆藏深

△14×14   △17×17

F05  F07

允许阀杆插入深度≤19

标准式：

直装式：

直装式安装尺寸

轴孔内四方

安装孔中心距

阀杆藏深

△14×14   △17×17   △22×22

F07  F10

允许阀杆插入深度≤25

23

148

阀杆长度≤19

126

32

F03/F05/F07
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角行程快开电动执行器10NM安装尺寸图

角行程快开电动执行器20NM安装尺寸图

角行程快开电动执行器50/100NM安装尺寸图 
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阀杆长度≤17

107

22

86 70

阀杆长度≤25

148

48

72 60
107

12

126

15

106 84 72

直装式安装尺寸

轴孔内四方

安装孔中心距

阀杆藏深

△9×9   △11×11

F03  F05  F07

允许阀杆插入深度≤17

标准式：

直装式：

标准式：

直装式：

直装式安装尺寸

轴孔内四方

安装孔中心距

阀杆藏深

△14×14   △17×17

F05  F07

允许阀杆插入深度≤19

标准式：

直装式：

直装式安装尺寸

轴孔内四方

安装孔中心距

阀杆藏深

△14×14   △17×17   △22×22

F07  F10

允许阀杆插入深度≤25

23

148

阀杆长度≤19

126

32

F03/F05/F07



14/13/

简��单��&��可��靠

R

简��单��&��可��靠

R

角行程快开电动执行器200/500NM安装尺寸图

阀杆长度≤31

185

55

阀杆长度≤5120

75

185

116 84
23

185

部分回转防爆电动执行器

产品简介

TA系列防爆产品的防爆结构符合GB/T 3836.1-2021《爆炸性环境 第一部份：设备 通用要求》及GB/T 

3836.2-2021《爆炸性环境 第二部分：由隔爆外壳“d”保护的设备》的有关规定并采用整体隔爆结构。

产品各防爆部件组成的防爆外壳可以承受爆炸性气体混合物在壳内爆炸所产生的爆炸压力，并可以阻止壳

内的爆炸向壳外的爆炸性气体环境传播，即使产品内部产生爆炸时也不会传播到壳外并引爆壳外的爆炸性气体

混合物。

TA系列电子是一体化电动执行器输出力矩为50N.m—2500N.m，适配各种旋转类阀门（如：球阀，蝶

阀）和风门挡板，液体耦合器等旋转类机械定位转动的开关及调节控制。

选型说明

TA- 隔爆型代码：EX(非隔爆代码缺省)

输出力矩Nm 动作模式代号

 

行程时间 附加特殊功能代号

 

选型举例

◎TA-100/PIU/30S/ATS   表示：输出力矩为100N·M，开关动作模式输出0~1KΩ信号。带力矩限制装置。行程时间30秒。

◎TA-600/PCU/45S   表示：输出力矩为600N·M，调节动作模式输入控制型号4~20mA;输出阀位反馈信号4~20mA。

    行程时间45秒。

标准型     直装型

标准式：

直装式200NM：

直装式安装尺寸

轴孔内四方

安装孔中心距

阀杆藏深

△22×22   △27×27

F10  F12

允许阀杆插入深度≤31

直装式安装尺寸

轴孔内四方

安装孔中心距

阀杆藏深

△27×27   △36×36

F14  F16

允许阀杆插入深度≤51

直装式500NM：
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选型说明

EA- 隔爆型代码：EX(非隔爆代码缺省)

输出力矩Nm

（表一）

动作模式代号

 （见电图）

行程时间

（表一）

附加特殊功能代号

 （表二）

选型举例

◎EA-100/PIU/4S/ATS 表示：输出力矩为100N·M，开关动作模式输出0~1KΩ信号，带力矩限制装置，

    行程时间4秒。

产品特性

电动调节阀内置控制阀模块为电子制动电路，4-20mA，0-10V等信号与PLC等控制设备直接通讯，调节

精度高达300：1，可瞬间停机，经过1500V耐高压测试无漏电。

超过10万次的现场无故障运转寿命，让您的系统运转可靠无忧!

 PPD专利定位技术彻底解决定位精度差，长时间运转可靠性的重大应用难题。

体积小，重量轻，方便管道上各角度安装，适用各种复杂管道、工况需求。

 执行器密封标准为执行器整体浸入水中，无气泡泄漏。特别适合户外露天工况。 

产品电气元件及各种精密零件，均采用进口部件，有效保证产品的高品质和可靠性。

01

02

03

04

05

电动执行器

产品简介

GRAT电动执行器适配各种角行程阀门（球阀、蝶阀）和风门挡板、

动态平衡阀、旋塞阀、液力耦合器等旋转类机械定位转动的开关机调

节控制。

控制方式有开关型和调节型2种
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连接方式有标准式和直装式2种

标准式电动执行器连接阀门示意图

直装式电动执行器连接阀门示意图
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电路图

控制电路 电路图型号代码
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控制电路 电路图

通过外部交流电源向电路输出直流开关量控

制开启，关闭程序，并输出一组对应全开，

全闭位置的无源触点信号。

通过外部三相电源倒相电路输出三相交流开

关量控制开启，关闭操作并输出一组对应全

开，全闭位置的无源触电信号。

数字模块-DC-电路图

数字模块-AC-电路图

扫右侧二维码，看电路动画演示

型号代码

G

H

DC

AC

智能型模块电路图

开关动作模式：通过交流开关量实现开启、

关闭操作，并输出一组指示全开，全闭的

有源位置信号。

S

调节动作模式：输入4～20mA控制信号，

输出4～20mA阀位反馈信号。

结构：带1kΩ电位器和控制模块（伺服放

大器）。

PCU

开关动作模式：输出无源触点信号。

结构：带两个中间位置开关。

开关动作模式：输出0～1000Ω反馈信号。

结构：带500Ω或1KΩ电位器。

开关动作模式：通过开关电路控制阀门开启

角度与电位器阻值对应，并同时实现中间位

置控制功能。

结构：带电位器和中间位置开关。

MS

PIU

SP

开关动作模式：输出4～20mA阀位反馈信号。

结构：带1KΩ电位器和R/I变换器。
CPT DCU
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电路图

控制电路 电路图型号代码
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控制电路 电路图

通过外部交流电源向电路输出直流开关量控

制开启，关闭程序，并输出一组对应全开，

全闭位置的无源触点信号。

通过外部三相电源倒相电路输出三相交流开

关量控制开启，关闭操作并输出一组对应全

开，全闭位置的无源触电信号。

数字模块-DC-电路图

数字模块-AC-电路图

扫右侧二维码，看电路动画演示

型号代码

G

H

DC

AC

智能型模块电路图

开关动作模式：通过交流开关量实现开启、

关闭操作，并输出一组指示全开，全闭的

有源位置信号。

S

调节动作模式：输入4～20mA控制信号，

输出4～20mA阀位反馈信号。

结构：带1kΩ电位器和控制模块（伺服放

大器）。

PCU

开关动作模式：输出无源触点信号。

结构：带两个中间位置开关。

开关动作模式：输出0～1000Ω反馈信号。

结构：带500Ω或1KΩ电位器。

开关动作模式：通过开关电路控制阀门开启

角度与电位器阻值对应，并同时实现中间位

置控制功能。

结构：带电位器和中间位置开关。

MS

PIU

SP

开关动作模式：输出4～20mA阀位反馈信号。

结构：带1KΩ电位器和R/I变换器。
CPT DCU


